



Nurettin Veren



TÜM YAZILARI



Altın karşılığı olmayan yeşil kağıt parçasının kullanılmaması anlatılmalıdır!!!

16 Ağustos 2018



Nurettin Veren İletişim:

İnsanlarda gurur, enaniyet, şımarıklık ve küstahlık toplum içerisinde, itilmeye ve sevimsizleşmeye sebep olduğu gibi milletlerde ve **Devletlerde de, aynı şekilde küstahlık, şımarıklık, gurur, kibir, ilahi tokatlarla cezalandırmalara sebep olur.**

Kur'an-ı Kerim'de; pek çok milletlerin ve devletlerin, şımarıklık, isyan, gurur sebebiyle başlarına gelen bela ve musibetler ile yerle bir edilmeleri anlatılmıştır. **Buna karşılık Cenab-ı Hak zayıf ve ezilen milletlere ilahi yardımlar göndererek, zalimlerin elinden, ummadıkları yerlerden kurtuluş kapıları açtığı anlatılmaktadır.**

Kasas Suresi 5. Ayette: Kurtardığı bu ezilmiş ve zulümlere uğramış olan milletler içerisinde liderler ve önderler çıkarmış ve **onları yer yüzünde varisleri olarak ikame ettiğini, hakim konuma getirdiğini mealen anlatmıştır.**

Şımarıklığa düşmüş rahatlık ve safahat içinde yüzen nice güçlü gibi görünen kavimler, medeniyetler, bir anda yerle bir olmuştur. İbretle baktığımız ve ürperdiğimiz, yanlarından geçtiğimiz, arkeolojik eserler olarak seyrettiğimiz medeniyetlerin kalıntılarını, pek çok yerlerde görüyoruz.

ABD'nin de bu zulümleriyle zirveye çıkmasından sonra, inişe geçmiş ve parabolün tepesinden aşağıya dönüş vakti gelmiştir. FETÖ mensuplarından **ele geçirilen dolarlardan F serisinin birinci derecedeki örgüt militanlarına, C serisinin toplantılara katılan örgüt yöneticilerine ve J serisinin alt düzeydeki örgüt üyelerine dağıtıldığı kaydedildi. O gün örgüt üyelerinin üzerlerinden ve evlerinden 1 Dolar çıkmasıyla ne mesaj verilmek istendiği ve bu Dolarların ne mana ifade ettiği çok anlaşılmamıştı ve araştırılmamıştı.**

Dolar üzerinden yapılan ekonomik darbe, 12.08.2018 Pazar gecesi saat:21:20'de, bütün dünya para piyasaları kapalı olduğu halde, Amerikan merkezli İngiltere Morgan Stanley üzerinden yapıldığı tespit edildi.

GÜNDEM

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek

batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesini diye demirlediği limanda batırdı...

EKONOMİ

Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..

DÜNYA

Ukrayna'da 10 milyon mülteci uyarısı!

Birleşmiş Milletler, Ukrayna'daki savaşın devam etmesi durumunda 10 milyon insanın mülteci durumuna düşeceği uyarısında bulundu.

DÜNYA

Putin'e Ukrayna'da soğuk duş! Bilanço ağır

Ukrayna, topraklarını işgal için ülkelerine gelen Rus güçlerine bağlı 9 bin 166 askerin öldürüldüğünü açıkladı. Ukrayna ordusu Rusya'ya ait ..

Tamamen hukuksuz ve usulsüz yapılan ekonomik darbe operasyonu, **olmayan Türk Liralarıyla borçlanıp dolar aldıkları tespit edilen şebekenin bu operasyonuna karşı Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), yurtiçi bankaların TL verip döviz aldıkları, Swap ve benzeri işlemler toplamının öz kaynaklarının yüzde 50'sini geçemeyeceğini açıkladı.** Bu yolla Türk Lirasına karşı saldırı dolar üzerinden yürütülen spekülasyona da izin verilmedi.

Dünya piyasalarındaki hukuk kuralları içerisinde olmayan bu dolar darbesiyle yapılan haydutluğun ve eşkıyalığın faillerinin **Ajan şirketler üzerinden nasıl yapıldığının ortaya konulması lazım.**

1944 yılında 1 ons altın 35 dolara eşitlenmiş iken, bugün bir ons altın karşılığı 1.350 dolara çıkmış, bu haliyle gerçek değerinden 39 kat değer kaybetmiş, karşılığı olmayan sahte bir yeşil kağıt hükmüne düşmüştür.

Daha sonra altın karşılığı olmayan bu dolar ABD Parlamentosunun aldığı kararla, adi senet ve çek hükmünde kabul edilerek, altın karşılığı olmasa da, **basılmaya ve para piyasalarında kullanılmaya devam edilmesi kararı alınmıştır.**

8 Kasım 2017'de yapılan araştırmaya göre, dünyadaki hükümetlerin toplam borcu 63 trilyonu geçerken, **ABD tek başına 20 trilyon dolar ile birinci sırada en borçlu ülkedir. Parası güvensiz, kendisi kalles, NATO'su dönek ve hain, bu ülkenin NATO'sundan da parasından da acilen kurtulabilecek radikal adımlar atılması gerekmektedir.**

Türkiye'ye yaptığı 15 Temmuz ve dolar darbeleri sonrası, NATO üyesi ülkelerde ve AB de, büyük bir güvensizlik ve huzursuzluk ortamı oluşmuştur. Almanya ve İtalya açıkça kınamada bulunmuş, Asya ve İslam dünyası ülkeleri Türkiye'ye yapılan bu ihaneti görerek, **Türkiye'nin yanında yer almış, Güney Afrika BRICS ekonomik işbirliği ve bankası, Hazar Birliği ülkeleri ve bankası bir araya gelerek, ABD'ye karşı güç birliği yapma ihtiyacını görmüşlerdir.**

Güney Afrika'da yapılan toplantıda, Çin, Hindistan, Rusya Venezüella ve Güney Afrika ülkelerinin yeni bir Merkez Bankası ve Takas Bankası kurarak, bu ülkelerin kendi arasında dolar dışında yerel para kullanmaları ve yine ikinci olarak yapılan Hazar Anlaşması'nda, **Türkmenistan Kazakistan, Azerbaycan, Rusya, Çin, İran gibi ülkelerin kendi paralarıyla kuracakları ve alışveriş yapacakları bir Takas Bankası ile ABD'ye karşı tavır almaları yeni planlar ve projeler hazırlamaları,** ABD'ye karşı yapılacak mücadelede hız kazanacak ve ABD'ye olan itibar ve güven sarsılacaktır. Zaten NATO'ya, dolara ve Amerika'ya karşı olan bütün güven sarsılmıştır. Amerika kendi çöküşünü, kendi ihanetiyle dünyaya ispat etmiştir.

Hiç kimsenin güvenmediği bir Amerika, İtalya ve Almanya'nın da açıklamalarıyla, Türkiye'ye yaptığı ekonomik darbeyi, bize de yapabilir

DÜNYA

Putin'den bomba hamle! Avrupa işte şimdi tutuşacak

İngiliz Reuters Haber Ajansı'nın geçtiği son dakika bilgisine göre, Rusya'nın Yamal Yarımadası'ndan Avrupa'ya gaz taşıyan boru hattında gaz ..

diye, endişelerini dile getirmişlerdir. Bu olay Türkiye'ye olan güveni artırırken, **ABD'ye ve NATO'ya olan güveni de, tamamen yerle bir etmiştir.**

Altın karşılığı olmayan, tamamen sahte para ve çek gibi olan doları kesinlikle ülkemizden ve hayatımızdan kesinlikle silip atmamız gerekir.

DÜNYA

İsrail tarafından dikkat çeken 'kazanan Türkiye' sözleri

İsrail merkezli Haaretz gazetesinde, Rusya-Ukrayna gerilimine dair Türkiye'nin tutumunu değerlendiren bir yazı kaleme alındı.



0



0



0



0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotograf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0094 sn.